
 
pod záštitou 

 

České podologické společnosti, z.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

organizují vzdělávací seminář 

 

Termín konání: termín kurzu naleznete na kurzyhilarion.cz  

Hodnoceno ve vzdělávacích systému České podologické společnosti 10 kredity 

Hlavní téma: Kosmetologická pedikúra KART 

Nejmodernější technologické ošetření nohou pomocí nízkomolekulární kosmetiky, které má široké spektrum 

použití pro všechny problémy nohou a nehtů s jakými klienti chodí na pedikúru a podologii. Naučte se jak 

pracovat efektivně. Ošetření je vhodné i pro diabetiky.  Maximální počet účastníků je 6.  

Důvod pro profesionála proč si udělat kurz KART: 

• přidejte se ke celosvětové komunitě pedikérek, které používají pro práci při pedikúře 

• rozšiřte svoji nabídku služeb a možnost získat nohou klientelu 

• efektivnější a čistější práce 

• snadnější práce s problémovými nehty a chodidly díky působení kvalitních kosmeceutických prostředků 

• méně broušení pat a míst s keratózou, což je méně traumatické pro pokožku  

• kumulativní efekt procedury - každá následující pedikúra trvá méně času 

• méně práce, šetření rukou a zad 

• lepší finanční ohodnocení  

• mnoho spokojených klientů  

• po zaškolení možnost využít podporu v chatu na telegramu  

  

Podmínkou pro přihlášení do kurzu je úspěšné ukončení rekvalifikačního kurzu pedikúra a nehtová 

designérka/ pedikér a nehtový designér, manikérka a nehtová designérka / manikér a nehtový designér.  

 

Harmonogram:  

o 09:30 - 13:00 teoretická část  

o 13:00 - 13:30 pauza na oběd (bude k dispozici občerstvení) 

o 13:30 - 15:00 ukázka ošetření na modelu (pracuje školitel) 

o 15:00 - 16:00 teoretická část  

o 16:00 - 16:30 vydání certifikátu 

 

 



Po absolvování získáte:  

• pracovní sešit s postupy ošetření  

• mezinárodní CERTIFIKÁT o absolvování kurzu 

• podporu v telegramu kanálu KART PODOLOGY CZ/SK 

• v den kurzu sleva na startovací balíček 10% 

Cena: 2 – 6 osob je 6200 Kč. Individuální cena kurzu pro 1 osobu na vlastní přání je 10 000Kč. Cena pro členy 

České podologické společnosti je 5800 Kč. Úhradou kurzovného souhlasíte se storno podmínkami.  

 

Školitelka: Ing. Petra Kliková 

Organizátor akce: Ing. Petra Kliková, školicí centrum Hilarion podologický institut  

Školení probíhá na adrese: Thámova 181/20, 186 00 Praha 8 - Karlín, metro/tramvaj – zastávka Křižíkova.  

 

 

Storno podmínky:  

Uchazeč má právo kdykoliv před započetím kurzu odstoupit od rezervace. Odstoupení je nutno oznámit 

písemnou formou (e-mail, WhatsApp). V případě storna provedeme vyúčtování a nejpozději do 14 dnů 

převedeme zbývající částku uchazeči. Při zrušení rezervace uchazečem činí storno poplatek: 

• Více než 45 dní před nástupem do kurzu 0 % zálohy 

• 45- 30 dnů před nástupem do kurzu 50 % zálohy 

• 30- 20 dnů před nástupem do kurzu 75 % zálohy 

• méně než 20 dnů před nástupem do kurzu 100 % zálohy 

 

Závazně si svoji účast registrujte na e-shopu kurzyhilarion.cz 

Současně uhraďte poplatek za kurz. A pošlete potvrzení o úhradě kurzu na petraklikova@hilarion.cz a obratem 

Vám vystavíme fakturu.  

 

Každý účastník školení obdrží skripta, certifikát. Občerstvení, polední coffe break a nápoje jsou v ceně. 

Parkování za poplatek před objektem. Maximální počet účastníků je 6.  

 

 

mailto:petraklikova@hilarion.cz

